
ZARZĄDZENIE NR 85/24 
BURMISTRZA NASIELSKA 

z dnia 16 maja 2024 r. 

uchylające zarządzenie nr 5/15 Burmistrza Nasielska z dnia 8 stycznia 2015 r. w sprawie upoważnienia 
Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nasielsku do realizacji wszelkich spraw 

związanych z przyznaniem na terenie Gminy Nasielsk „Karty Dużej Rodziny” w ramach ustawy z dnia 
5 grudnia 2014 roku o Karcie Dużej Rodziny oraz zarządzenie nr 91/16 Burmistrza Nasielska z dnia 

2 sierpnia 2016 r. w sprawie upoważnienia pracownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Nasielsku do realizacji wszelkich spraw związanych z przyznaniem na terenie Gminy Nasielsk „Karty 

Dużej Rodziny” w ramach ustawy z dnia 5 grudnia 2014 roku o Karcie Dużej Rodziny. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz art. 9 ust. 5 ustawy z dnia 5 grudnia 2014r. o Karcie Dużej Rodziny (Dz. U. z 2023r. poz. 2424) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Z dniem 16 maja 2024 r. tracą moc: 

1) Zarządzenie Nr 5/15 Burmistrza Nasielska z dnia 8 stycznia 2015 r. w sprawie upoważnienia Dyrektora 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nasielsku do realizacji wszelkich spraw związanych 
z przyznaniem na terenie Gminy Nasielsk „Karty Dużej Rodziny” w ramach ustawy z dnia 5 grudnia 
2014 roku o Karcie Dużej Rodziny; 

2) Zarządzenie Nr 91/16 Burmistrza Nasielska z dnia 2 sierpnia 2016 r. w sprawie upoważnienia pracownika 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nasielsku do realizacji wszelkich spraw związanych 
z przyznaniem na terenie Gminy Nasielsk „Karty Dużej Rodziny” w ramach ustawy z dnia 5 grudnia 
2014 roku o Karcie Dużej Rodziny 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ NASIELSKA 
 
 

mgr Radosław Kasiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F28EC66D-8BC6-4100-B26B-9686F273B52C. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 85/24 BURMISTRZA NASIELSKA z dnia 16 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2


